
混雑状況や駐車料金については
こちらでご確認いただけます！

Z17LA第488号 Copyright(c)2017 ZENRIN CO.,LTD.Z17LA第488号 Copyright(c)2017 ZENRIN CO.,LTD.

記載内容は2018年3月現在のものです。今後変更になることがございます。

宇都宮東口共通チケット使用可能タイムズMAP

028-600-8924（平日9:00～17:00）
タイムズ２４株式会社 第一事業本部　北関東支店　宇都宮営業所　

2018年3月15日(予定)
オープン !!

2018年3月15日(予定)
オープン !!

NEW

月極・定期券も
ポイントがたまる

ご入会は、ホームページ (http://www.timesclub.jp/) または各タイムズ
駐車場にございます入会ハガキをご記入の上ポストにご投函ください。

※

※「タイムズ 1ヶ月定期券」は、定期券番号をタイムズクラブWEB サイトにてご入力
　いただくとポイントがたまります。

チケットに関する
お問合せ

タイムズ２４(株) チケット担当
TEL：0120-32-8924

(10:00～ 18:00　土･日･祝、年末年始除く)

駐車場運用に関する
お問合せ

タイムズ２４(株) 宇都宮営業所
TEL：028-600-8924

(9:00～ 17:00　土･日･祝、年末年始除く)

1 2

3

4

5

8

6 7

9

10

15

11
12

16

13

17

18

14

15

11

10

12

16

13

17

18

145

１

２

6

３

7

8

9

4

宇都宮駅東口第２

宇都宮駅東口

宇都宮宿郷第３

宇都宮宿郷第５

宇都宮宿郷第4

宇都宮宿郷第8

宇都宮宿郷1丁目

宇都宮東宿郷第４

宇都宮東宿郷第９

48

23

16

20

9

8

13

13

7

宇都宮東宿郷第２

宇都宮東宿郷

宇都宮東宿郷第8

宇都宮東宿郷第５

宇都宮東宿郷第３

宇都宮元今泉５丁目

宇都宮東宿郷第６

宇都宮宿郷第９

10

11

14

63

18

宇都宮東宿郷第７ 35

6

16

15

駐車場名 台数№ 駐車場名 台数№


