宇都宮東口共通チケット使用可能タイムズMAP



No.	駐車場名	台数	No.	駐車場名	台数
1	宇都宮駅東口第2	48	(1)	宇都宮東宿郷第2	10
2	宇都宮駅東口	23	•	宇都宮東宿郷	11
3	宇都宮宿郷第3	16	12	宇都宮東宿郷第 8	14
4	宇都宮宿郷第5	20	13	宇都宮東宿郷第7	35
5	宇都宮宿郷第 4	9	14	宇都宮東宿郷第3	63
6	宇都宮宿郷第8	8	15	宇都宮東宿郷第5	18
7	宇都宮宿郷 1 丁目	13	16	宇都宮東宿郷第6	6
8	宇都宮東宿郷第9	13	(7)	宇都宮宿郷第9	16
9	宇都宮東宿郷第4	7	18	宇都宮元今泉5丁目	15

混雑状況や駐車料金については こちらでご確認いただけます!/





タイムズ駐車場用地募集中

あなたの土地を駐車場として 有効活用しませんか? お気軽に下記までお問い合せください。 914224様式会は第一事業本部 北周東支度 宇梅宮営業所 028-600-8924 (#8900~17:00)



チケットに関する お問合せ	タイムズ24 (株) チケット担当 TEL: 0120-32-8924 (10:00 ~ 18:00 土・日・祝、年末年始除く)
駐車場運用に関する お問合せ	タイムズ24(株) 宇都宮営業所 TEL: 028-600-8924 (9:00 ~ 17:00 土・日・祝、年末年始除く)